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rozwścieczyła  czarnoskórych
studentów!
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Żyjemy  obecnie  w  dziwnym  świecie,  w  którym  biali  ludzie
przepraszają za to, że są biali, a czarnoskórzy uważają się
domyślnie  za  ich  ofiary.  Są  oni  tak  przewrażliwieni,  że
wszystko  kojarzy  im  się  z  rasistowskim  atakiem.  W  zeszłą
sobotę podczas weekendowej integracji studentów University of
Mississippi  ktoś  po  zjedzeniu  banana  powiesił  na  drzewie
skórkę czym wzbudził ogólną wściekłość i przerażenie!

Czarnoskórzy uczniowie widząc skórkę na drzewie uznali to za
rasistowski atak. Wzburzenie tej grupy społecznej nasilało się
mimo, że znaleziono studenta, który konsumował tego banana.
Stanowczo  zaprzeczył,  że  był  to  jakiś  rasistowski  gest  i
oświadczył, że jedynym powodem powieszenia skórki był brak
możliwości znalezienia kosza na śmieci.

Mimo tych wyjaśnień wielu kolorowych studentów uznało, że nie
czują się tam bezpiecznie i ostatecznie spotkanie integracyjne
odwołano. Nic nie pomogły też przeprosiny opublikowane przez
„sprawcę” na portalu internetowym dla studentów tej uczelni.
Oburzenie trwa do dzisiaj.

To  doprawdy  niesamowite  do  jakich  absurdów  doprowadziło
szaleństwo cenzury nazywającej się „polityczną poprawnością”.
Jedyne  co  jest  dozwolone  to  dokopywanie  białej  rasie,  a
zwłaszcza  znienawidzonym  na  całym  świecie  Polakom,  którym
dorobiono gębę nazistów.

Z drugiej strony praktycznie wszystko może zostać uznane za
rasistowski atak i możliwość sypania takimi oskarżeniami z
rękawa  powoduje,  że  to  biali  stają  się  obecnie  rasą
szczególnie  prześladowaną.  Oskarżenie  o  rasizm  to  poważna
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sprawa  i  nawet  jeśli  ktoś  nie  jest  winny  to  przylgnięcie
takiego określenia potrafi złamać niejedną karierę.

Wedle  najnowszych  trendów  politycznej  poprawności,  białych
można, a nawet należy obrażać. Gdy tylko któryś z nich zaczyna
się oburzać, wystarczy go nazwać „białym suprematystą”, aby
niczym jockerem z talii kart wytrącić mu wszystkie argumenty.
Pamiętajmy, że świat, w którym żyjemy stał sie taki szalony
dlatego, że pozwoliliśmy się sterroryzować. Miejmy nadzieje,
że jeszcze nie jest za późno na otrzeźwienie.
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